
Dz-10.0021.10.2015 

UCHWAŁA Nr X/86/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca  

2015 r.  

z: 

L) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 135, 

Gimnazjum nr 26 w Krakowie, Przedszkola nr 136 (zadanie 

wieloletnie realizowane w latach 2015-2016). 

2 500 zł Wydział Edukacji UMK 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – część 

dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie wieloletnie 

realizowane w latach 2015-2016). 

59 200 zł Wydział Edukacji UMK 

na: 

L) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 135, 

Gimnazjum nr 26 w Krakowie, Przedszkola nr 136 (zadanie 

wieloletnie realizowane w latach 2015-2016). 

2 500 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

nr 35 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – część 

dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie wieloletnie 

realizowane w latach 2015-2016). 

50 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – część 

dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie wieloletnie 

realizowane w latach 2015-2016). 

9 200 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

 

§ 2 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 

2015 r. 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 

300 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 



na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 

300 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 3 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 

2015 r. 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego na działce nr 347 obr. 92 

Podgórze przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – projekt i 

wykonanie.  

97 350 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego na działce nr 347 obr. 92 

Podgórze przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – projekt i 

wykonanie. 

97 350 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


